
      

BRODEK U PŘ. PODPORUJE 

POMOC UKRAJINĚ 
Na základě jednání krizového štábu Olomouckého kraje byla v Olomouci zahájena materiální sbírka, 

která pomůže uprchlíkům a civilní obraně v ukrajinském městě Černivci. 

Občané Brodku u Přerova se mohou do této sbírky také zapojit. 

KDY:  ve středu 2.března 2022 od 8.00 do 17.00 hod                                                                                                                 

a ve čtvrtek 3. března 2022 od 8.00 do 12.00 hod 

KDE: Úřad městyse Brodek u Př. (sál úřadu), Masarykovo nám. 13, 75103 Brodek u Př. 

Následně bude materiální sbírka odvezena do Olomouce. 

Co se vybírá: 

• Elektrocentrály 1,5 kW a více 

• Svítilny a baterie 

• Taktické přílby, taktické brýle a rukavice 

• Spací pytle, termodeky, přikrývky 

• Teplé spodní prádlo 

• Nesterilní a sterilní jednorázové rukavice 

• Lékárničky, záchranářské batohy, obvazový materiál 

• Pulzní oxymetry 

• Monitory, notebooky, tiskárny, projektory, flash disky 

• Trvanlivé potraviny a hotová jídla určená ke dlouhodobému skladování (větší balení) 

• Dětské výživy, mléčná výživa malých dětí (sušené mléko), přesnídávky, jednorázové dětské 

pleny 

• Nástroj na rozstříhání oděvu a obuvi (nůžky s tupým koncem) 

V případě potravin a zdravotního materiálu či vybavení je nutná minimální trvanlivost ještě alespoň 

dva měsíce. Elektrovybavení musí být buď nové, nebo v bezvadném a technickém stavu s elektrorevizí. 

 

Kdo z občanů by chtěl přispět finančním darem, může tak učinit na již 

vyhlášené finanční sbírky: 

• https://www.clovekvtiskni.cz/darujte 

• https://www.charita.czúkdo-jsme/pro-media/tiskove-

Zpravy/vyhlasujeme-sbirku-charita-pro-ukrajinu/ 

• https://www.darujme.cz/projekt/1205934 

Děkujeme, že pomáháte. 

Za realizační tým v Brodku u Př., Roman Zbožínek, starosta 

https://www.clovekvtiskni.cz/darujte
https://www.charita.czúkdo-jsme/pro-media/tiskove-Zpravy/vyhlasujeme-sbirku-charita-pro-ukrajinu/
https://www.charita.czúkdo-jsme/pro-media/tiskove-Zpravy/vyhlasujeme-sbirku-charita-pro-ukrajinu/
https://www.darujme.cz/projekt/1205934

